
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

П Р И К А З 

 

 

 

Об участии вокальных коллективов в зональном  фестивале вокального 

творчества «Споемте, друзья!» в г. Котовск 

 

В целях сохранения, развития и популяризации, традиционных форм 

самодеятельного творчества, повышения профессионального мастерства 

творческих коллективов ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогу-организатору дополнительного образования МБОУ 

«Знаменская СОШ» Е.В.Полищук: 

- рассмотреть возможность и обеспечить участия вокальных групп  

учащихся района в зональном фестивале вокального творчества «Споемте, 

друзья!» (далее – Фестиваль) 15 февраля 2019 года; 

- в срок до 04.02.2019 г. подать заявку (Приложение к положению № 1, 

утвержденное приказом отдела образования г. Котовска от 10.01.2019 № 8) на 

участие в фестивале на бумажном носителе (по форме) в МБУ ДО «Дом 

детского творчества» г. Котовск (каб. № 12) и продублировать на адрес 

электронной почты ddt68kotovsk@yandex.ru с пометкой «Споемте, друзья!». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего специалиста отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации района Т.Ю.Конину. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

Начальник отдела                                 П.В. Пьянов 

 

   

23.01.2019     р.п. Знаменка № 6 

 

mailto:ddt68kotovsk@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	В целях сохранения, развития и популяризации, традиционных форм самодеятельного творчества, повышения профессионального мастерства творческих коллективов ПРИКАЗЫВАЮ:

